КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
___________________ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА___________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от 4 декабря 2018 года № 22-к/10
г. Анадырь

Об установлении розничных цен на твердое печное топливо
по Чукотскому автономному округу на 2019 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 11 января
2018 г. № 2 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на
компенсацию ресурсоснабжающим организациям недополученных доходов,
связанных с предоставлением населению коммунальных услуг (ресурсов) по
тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек и субсидии на
компенсацию организациям - региональным операторам недополученных
доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг
(ресурсов) по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек», на
основании Положения о Комитете государственного регулирования цен и
тарифов Чукотского автономного округа, утвержденного постановлением
Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 г. № 75,
Правление Комитета государственного регулирования цен и тарифов
Чукотского автономного округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить розничные цены на твердое печное топливо,
реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам
собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам,
созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье:

№
п /п

Н аи м ен о ван и е Е д и н и ц ы  и зм ер ен и я

Ц ен а  за  ед и н и ц у  изм ерен и я ,
руб . с Н Д С

с 0 1 .0 1 .2 0 1 9  г.
по  3 0 .0 6 .2 0 1 9  г.

с 0 1 .07 .2019  г.
по  31 .12 .2019  г.

1 У го л ь тон н 657 ,1 0 676,81
2 Д р о в а за  п л о тн ы й  куб .м 4 3 8 ,07 451,21

2. Стоимость
включена в розничную

3. Цены, уст;
действуют с 1 января

Председатель Правленй

уходов по доставке твердого топлива
ное топливо.
те 1 настоящего постановления,
я 2019 года.

Е.К. Игнатенко